平成 26 年 11 月 19 日

株主各位

千葉県八千代市高津 678 番地２

株 式 会 社 地 域 新 聞 社

代表取締役社長 近間 之文

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 30 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤植がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正をお知らせいた

します。

記

１．修正箇所

   招集通知７ページ「２．株式に関する事項」のうち、

   「（4）大株主（上位 10 名）」の記載中、「株主名」について

２．修正内容

   （下線部は修正箇所であります）

修 正 前 修 正 後

寶 藏 寺  伸 寳 藏 寺  伸

以 上